PV weidinger

Chaussure de sécurité S1PL, PUMA SAFETY, MADRID LOW,
noir/rouge

La célebre ligne METRO PROTECT de PUMAR® Safety a été mise a jour ! La semelle
améliorée et la structure du profil de la chaussure basse de classe de sécurité S1PL
assurent une adhérence optimale et une grande flexibilité. Le bout résistant a I'abrasion
protege le cuir au niveau des orteils contre l'usure, ce qui le rend idéal pour tous les
secteurs d'activité ou I'on travaille beaucoup sur les genoux. L'assise plantaire
evercushion® RELIEF assure un amortissement optimal et un grand confort, méme pendant
les longues journées de travail.

- embout en aluminium et protection antiperforation FAP® flexible

. protection de I'embout avant résistante a I'abrasion

« mesh sandwich avec microfibres

- doublure fonctionnelle BreathActive

« evercushion®RELIEF

« S1PL

- Semelle TPU METRO PROTECT avec idCELL

« Cuir velours, mesh

« Respirant
Numéro d'article WL87329
Fabricant PUMA

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité
Pointure de chaussures UE
Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article
WL87323
WL87324
WL87325
WL87326
WL87327
WL87328
WL87329
WL87330
WL87331

PV weidinger

642740210000045

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

1 paire

1 paire

noir

oui

chaussure de sécurité
S1PL

45

non

Catégorie 2

Pointure de chaussures UE
39
40
41
42
43
44
45
46
47

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl87323
https://www.weidinger.eu/fr/wl87323
https://www.weidinger.eu/fr/wl87324
https://www.weidinger.eu/fr/wl87324
https://www.weidinger.eu/fr/wl87325
https://www.weidinger.eu/fr/wl87325
https://www.weidinger.eu/fr/wl87326
https://www.weidinger.eu/fr/wl87326
https://www.weidinger.eu/fr/wl87327
https://www.weidinger.eu/fr/wl87327
https://www.weidinger.eu/fr/wl87328
https://www.weidinger.eu/fr/wl87328
https://www.weidinger.eu/fr/wl87329
https://www.weidinger.eu/fr/wl87329
https://www.weidinger.eu/fr/wl87330
https://www.weidinger.eu/fr/wl87330
https://www.weidinger.eu/fr/wl87331
https://www.weidinger.eu/fr/wl87331
http://www.tcpdf.org

