

Chaussure de sécurité S1PL, PUMA SAFETY, MADRID LOW, noir/rouge



La célèbre ligne METRO PROTECT de PUMA® Safety a été mise à jour ! La semelle améliorée et la structure du profil de la chaussure basse de classe de sécurité S1PL assurent une adhérence optimale et une grande flexibilité. Le bout résistant à l'abrasion protège le cuir au niveau des orteils contre l'usure, ce qui le rend idéal pour tous les secteurs d'activité où l'on travaille beaucoup sur les genoux. L'assise plantaire evercushion® RELIEF assure un amortissement optimal et un grand confort, même pendant les longues journées de travail.

- embout en aluminium et protection antiperforation FAP® flexible
- protection de l'embout avant résistante à l'abrasion
- mesh sandwich avec microfibres
- doublure fonctionnelle BreathActive
- evercushion®RELIEF
- S1PL
- Semelle TPU METRO PROTECT avec idCELL
- Cuir velours, mesh
- Respirant

Numéro d'article

WL87329

Fabricant

PUMA

Products for the electronic industry



Numéro d'article du fabricant	642740210000045
Données du fabricant du GPSR	ISM GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.ism-europa.de
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	chaussure de sécurité
Classe de sécurité	S1PL
Pointure de chaussures UE	45
Conforme aux normes ESD	non
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL87323	39
WL87324	40
WL87325	41
WL87326	42
WL87327	43
WL87328	44
WL87329	45
WL87330	46
WL87331	47